2024 年 4 月 30 日

各      位
会 社 名  東邦レマック株式会社

代表者名  代表取締役社長  笠井 庄治

（東証スタンダード市場 コード番号  7422 ）

問合せ先  取締役管理本部長

兼総務部長   髙野 裕一

                             （TEL． 03－3832－0132 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

     2024 年 4 月 10 日付けで、以下のとおり主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

                         記

１.  異動が生じた経緯

   2024 年 4 月 26 日付けで、金子将幸氏より大量保有報告書（変更報告書）が近畿財務局に

提出されたため、当社は下記のとおり主要株主の異動を確認いたしました。

２.  異動した株主の概要

（1）氏       名 金子 将幸

（2）住       所 兵庫県神戸市須磨区

３.  異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の数に対する割合

  議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

   異 動 前

（2023 年 12 月 20 日現在）

   388 個

（38,800 株）
 7.66％      3 位

   異 動 後

（2024年 4 月 10日現在）

   530 個

（53,000 株）
10.47％     3 位

 （注）1. 異動前後の総株主の議決権の数に対する割合は、2023 年 12 月 20 日現在の総株主の

議決権の数 5,060 個を基準に計算しています。

         2. 異動前の「議決権の数（所有株式数）」は 2023 年 12 月 20 日現在の株主名簿に基づ

          き記載しています。

         3. 異動後の大株主順位については 2023年 12月 20日現在の株主名簿に基づいた順位を

          記載しています。

         4. 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第3位を切捨てて表示しています。

４.  今後の見通し

   本件による業績に与える影響はありません。

                                        以上